238,342.30

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 37,996.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 21,930.30

2.3.9.8.01 Repuestos 177,531.00

2.3.9.8.02 Accesorios 885.00

Total 238,342.30

El monto de : **Doscientos treinta y ocho  mil trescientos cuarenta y dos con 30/100 (238,342.30)